Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito a colocação de uma caçamba para coleta de lixo, na estrada Manoel Ignácio

de Miranda, bairro Ribeirão Grande.

1H 1111111111111
Protocolo: 0000005/2015

IND Indicação 2/2015
	 21/01/2015 - 11:40:34

Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA FEITO A COLOCAÇÃO DE UMA CAÇAMBA PARA
COLETA DE LIXO. NA ESTRADA MANOEL IGNÁCIO DE MIRANDA.
BAIRRO RIBEIRÃO GRANDE

,ENCAMINHA-J

2 6 JAN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja feito a colocação de uma caçamba para coleta de lixo, na estrada Manoel Ignácio de

Miranda, bairro Ribeirão Grande, mais precisamente, próxima a Igreja São José, pois os

moradores estão tendo dificuldade para descartar seus lixos domésticos, tendo em vista que a

caçamba mais próxima está localizada a mais ou menos 04 km(quatro quilômetros) de distância.

Pindamonhangaba, 26 de janeiro de 2015.

Vereaor Marm  Cesar''

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1